
 
SEZNAM KRAJEV 

Dvig plakatov:  
od 10. do 15. januarja 2022 

 
 

KRAJ OSEBA NASLOV ELEKTRONSKI NASLOV TEL. ŠTEVILKA OPOMBA 

Ajdovščina Patricija Rojec OŠ Šturje, Bevkova 22, Ajdovščina tajnistvo@os-sturje.si 05 365 38 00 vsak delovni dan od 8. do 13. ure 

Celje Danijela Marolt Gimnazija Celje-Center danijela@pisemozroko.si 031 372 066 po vnaprejšnjem dogovoru 

Črnomelj Irena Stopar Kovaljev OŠ Črnomelj - Poslovna hiša Stratus, 
Ulica heroja Stariha 19, Črnomelj 

irena.stopar@gmail.com 040 559 724 po vnaprejšnjem dogovoru 

Kočevje         
                     

Nada Hren Tesarska 3 b, Kočevje nadahren@gmail.com 031 787 365 12. januarja od 9. do 10. ure 

Komen  Marijana Jazbec Sveto 35, Komen marijana@pisemozroko.si 030 998 217 po vnaprejšnjem dogovoru 

Kostanjevica 
na Krki  

Tatjana Petrič Hmeljarska 17, Kostanjevica na Krki tajopetric@gmail.com 041 538 797 po vnaprejšnjem dogovoru 

Kranj Sabina Kalan Juleta Gabrovška 23, Kranj sabina.kalan@gmail.com 031 333 354 po vnaprejšnjem dogovoru 

Ljubljana  Vesna Škreblin Ul. Metoda Mikuža 4, Ljubljana vesna.skreblin@gmail.com 041 561 740 po vnaprejšnjem dogovoru 

Maribor  Aleksandra Kosec Loška 6, 2000 Maribor aleksandra@pisemozroko.si 041 640 756 po vnaprejšnjem dogovoru 

Murska 
Sobota 

Lea Golub Ljudska univerza MS / 02 536 15 63 brez predhodne najave, vsak 
delovni dan od 7. do 15. ure 

Piran Luca Stančič Kodarin Trubarjeva 42, Piran luca@kluc.si 041 259 994 po vnaprejšnjem dogovoru 

Postojna Trebec Tomažič Lea Pivška 4, Postojna leatrebectomazic@gmail.com 031 764 747 po vnaprejšnjem dogovoru 

Radovljica  Ljiljana Vojnović Prešernova 6 Radovljica vojnovic.ljiljana@gmail.com 031 617 837 po vnaprejšnjem dogovoru 

Selnica ob 
Dravi 

Božena Kreuh OŠ Selnica ob Dravi bozena.kreuh@os-selnica.si 041 289 816 po vnaprejšnjem dogovoru 

Šmarje pri 
Jelšah 

Monika Javornik OŠ Šmarje pri Jelšah monika.javornik@os-smarje.si 041 207 832 po vnaprejšnjem dogovoru 
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